Item p de Oly ac qd metend de egton. qm custam. qm. acen tenui quonq quib metz. qm. ac  
Item p de Oly ac qd metend de egton. qm custam. qm. acen tenui quonq quib metz. qm. ac  
Item p de Oly ac qd metend de egton. qm custam. qm. acen tenui quonq quib metz. qm. ac

**Opus dicitur**

¶ De dictis - Item. i de cccc. p[ro]p[ri]etate inter natis hoc anno de certa cunctatione ad ab[us]o d[omi]ni

¶. Bñ. cōm̄ pñs - e xp̄m̄t in bl̄t meted. E que

¶ **U**nus de Oct. m. xvi p. 100. Et sic Cufonius & eos. Exxvij.  
apud de Peñal. Supradic & quales apud **V**ipanes  
¶ nichil rem